
UCHWAŁA NR XI/52/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Masłowicach za 2018 rok

Na podstawie art. 121 ust. 1 w zw. z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) w związku art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351) Rada Gminy Masłowice uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Masłowicach za rok 2018, które obejmuje: 

1) bilans za rok 2018, stanowiący załącznik nr 1,

2) rachunek zysków i strat za rok 2018, stanowiący załącznik Nr 2,

3) zestawienie zmian w funduszu własnym, stanowiące załącznik Nr 3,

4) dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego SP ZOZ, stanowiące załącznik Nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 3395B7B5-5FFC-4AA8-8701-88E005D96541. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/52/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 maja 2019 r.

Id: 3395B7B5-5FFC-4AA8-8701-88E005D96541. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 3395B7B5-5FFC-4AA8-8701-88E005D96541. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/52/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 maja 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 3395B7B5-5FFC-4AA8-8701-88E005D96541. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/52/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 maja 2019 r.

Id: 3395B7B5-5FFC-4AA8-8701-88E005D96541. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 3395B7B5-5FFC-4AA8-8701-88E005D96541. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/52/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 maja 2019 r.

Id: 3395B7B5-5FFC-4AA8-8701-88E005D96541. Podpisany Strona 1



Id: 3395B7B5-5FFC-4AA8-8701-88E005D96541. Podpisany Strona 2



Id: 3395B7B5-5FFC-4AA8-8701-88E005D96541. Podpisany Strona 3



Id: 3395B7B5-5FFC-4AA8-8701-88E005D96541. Podpisany Strona 4



Id: 3395B7B5-5FFC-4AA8-8701-88E005D96541. Podpisany Strona 5



Id: 3395B7B5-5FFC-4AA8-8701-88E005D96541. Podpisany Strona 6



Id: 3395B7B5-5FFC-4AA8-8701-88E005D96541. Podpisany Strona 7



Id: 3395B7B5-5FFC-4AA8-8701-88E005D96541. Podpisany Strona 8



 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 3395B7B5-5FFC-4AA8-8701-88E005D96541. Podpisany Strona 9




